MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO SMART METROPOLIS

Página 1 de 1

RESULTADO REMANESCENTE DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS – MARÇO/2017

A Coordenação do Projeto Smart Metropolis – Plataforma e Aplicações para Cidades Inteligentes,

conduzido no Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN), torna público o resultado remanescente do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

MARÇO/2017 para a vaga destinada ao WP2: #2Dados Abertos para atuação em atividades de

pesquisa e desenvolvimento de métodos e soluções no contexto de cidades inteligentes.

RESULTADO

 WP2 – APLICAÇÕES

Nome do candidato   Nível Atividade      Docente(s) responsável(is)

 Não houveram candidatos aprovados    Graduação     WP2#2         Gibeon Soares de Aquino Júnior

Natal-RN, 03 de maio de 2017.

Prof. Dr. Frederico Araújo da Silva Lopes

Coordenador do Projeto Smart Metropolis